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Jätkame paastuaja teemaga ja vaatame, 
kas võiksime teha üks või kaks sammu 
selles suunas, et meie elu teejuht oleks 
meie südametunnisus, mitte meie mu-
gavus.
Püüan teha kõike seda, mis võib tun-
duda eriti raske või ebameeldiv, või-
malikult suure hoolega. Näiteks: üritan 
tõesti olla klassis õigel ajal, et kõik saak-
sime koos tundi alustada. 
Pööran tähelepanu kooli riietumista-
vadele (koolivorm). 
Täidan oma vihikut, arvestades sellega, 
et vihikus peegeldub minu suhtumine 
nii enda kui õpetaja töösse. 
Klassis vastutan ka selle eest, et klassi-
kaaslased saaksid oma aega hästi ka-
sutada ja õppida, püüdes kuulata ja 
mitte vahele segada. 
Võtan vastu rahu, tähelepanu ja naera-

tusega selle, kes tuleb minu juurde nõu 
või abi küsima. 
Teenin hoolikalt ja hea meelega neid, 
kes minu ümber elavad ja kellega 
suhtlen päevast päeva. Teenima on ilus 
sõna! 
Arendan julgust ja alandlikkust, tunnis-
tades nii endale kui ka teistele, et olen 
eksinud. 
Vabandan, kui olen oma eksimusega 
kellelegi halba teinud.
Pühendan mõned minutid igal õh-
tul oma möödunud päevale. Kas mu 
südametunnistus on puhas? Mida olen 
teinud teiste heaks? Kas olen kellelegi 
halba teinud? Kas vabandasin? Kas olen 
suutnud oma kohustusi täita? Mida 
tegin täna hästi? Mida halvasti? Mida 
saaksin homme paremini teha?

 

8. ja 9.märtsil Nõmmel toimunud suusavõistlustel esinesid väga häs!  VHK suusapoisid. 
Gümnaasiumi noormehed võitsid 3 x 4 km teatesõidu koosseisus  JOONAS JÕGI,  JU-
HAN  KAARMA ja MATTIS  JAAMA. 
Individuaalselt  saavutas MATTIS JAAMA  II  koha.  Lisaks  Joonasele (7. koht) ja Juhanile 
(9. koht) andsid oma panuse kooli edussse ka KAAREL KUUSK ja MARKUS KADASTU. 
Individuaaldistantsi punk! de ja teatesõidu kokkuvõ" es saavutasid poisid samu!  I 
koha!!!
Põhikooli poisid olid 3 x 4 km teatesõidus kolmandad - JAAGUP KÜMMEL, MATTHIAS 
KALEV ja JOHANNES KÜMMEL. Individuaalselt sõitsid lisaks neile ka ALVAR ANDRES 
VIRKUS ja MARTIN LEEDO. Individuaalpunk! de ja teatesõidu kokkuvõ" es kuulus 
põhikooli poistele III koht!

GETTER SAAR tuli nädalavahetusel Tallinnas toimunud Ees!  noorte sulgpal-
limeistrivõistlustel kolmekordseks Ees!  meistriks!!!

Kesklinna koolide spordimängudel saavutasid VHK 4. klassi tüdrukud rahvastepallis II 
koha! Väga tublid olid ELIISE LIND, KATARIINA KIVI, ANN-LISETT REBANE, MARIE TAMM, 
GRETE-KAI SAAR, KATARIINA MARLEEN NIINEVÄLI, EMMA DARJA KONZE, MADLEEN 
EIGI ja LAURA MAALA. 
Lähemalt vaata lk 2 Kehakultuuri õppediivani rubriigist.

Gümnaasiumi noormehed on Tallinna koolinoorte meistrid 

suusatamises, Getter Saar kolmekordne Eesti meister sulg-

pallis ning 4. klassi tüdrukud said II koha rahvastepallis!

PAASTUAEG
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VANEMATEKOGU    

l Petseri reis. Kers!  ja Taivo andsid ülevaate reisist. 
Petseri kloostris toimus haridusseminar, kus osales 6-7 
inimest ka Ees! st. Külasta!  Petseri Gümnaasiumi lah! si 
tunde. Saadi kontakte ning reis täi! s oma eesmärgi.
l Maarjamaa Haridusselts. 25. märtsil toimub seltsi 
avakonverents, selleks ajaks peab olema selts moodusta-
tud ja juhatus valitud. Avasõnad on lubanud öelda Viivi 
Luik.
l Meie Pärand. Tulemas on ümarlaud.
l Tagasiside põhikooli lah! ste uste päevast. Alar tegi 
kokkuvõ" e ankee! dest, mille täitsid tunde külastanud lap-
sevanemad. Kokkuvõte saadetakse õpetajate lis! . Üldiselt 

an!  posi! ivne tagasiside. 
l Taotlus osalemiseks Austria-Ees!  vahetusprogram-
mis. Saksa keele õpetajad soovivad osaleda Haridus- ja 
Teadusministeeriumi poolt korraldatud projek! s. Otsus-
ta!  lubada ja toetada.
l Koolilauad. Koolilauad tuleb teha korda enne kooli 
lõppu. Eelnevalt tuleb saada ülevaade rikutud/katkistest 
laudadest. 
l Võtmed põhikoolis. Alar mõtleb välja varuvõtmete 
süsteemi.
8. PMK saab koolikella.

Sünnipäevalapsed

11.H       Ott-Henrik Raidmets      11.03
10.H       Laura Lotta Lagle              14.03
11.H       Karmo Nigula                     14.03
10.K       Hendrik Andres Tork      16.03
12.H       Elisabeth Peterson          16.03
10.K       Juhan Soone                      17.03

11.R       Jaarika Lember                  17.03

21. veebruaril toimunud gümnaasiu-

mi tõlkevõistluse parimad:

Saksa keel:
1. koht MIRJAM TIITUS 10 K
2. koht SOLVEIG LILL  10 K
3. koht RAHE RINGVEE  10 K
Prantsuse keel:
ANU RANDMA - õppiva õpetaja 
eripreemia väga hea tõlke eest 
MARION SOON 11 K - hea tõlke eest 
HANNES OLLISAAR 12 K - hea tõlke 
eest 
Inglise keel:

Esimest kohta välja ei anta, aga 2. 
koha väärilised on:
LISET KRISTLYN PISANG 11 K
OSKAR MURAND  11 K
TIIT REIN VIITSO 11 K

Võitjate autasustamine toimub es-
maspäeval, 14. märtsil kell 11.30 va-
hesaalis. Samal ajal on ka kõnevõist-
luse võitjate autasustamine. Kõik on 
oodatud oma kaasõpilastele tunnus-
tust jagama!

 

GÜMNAASIUM  
IV perioodi 3.  nädal 

9.03.11

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

Kesklinna koolide 3.-5.klasside 
spordimängud
4.ja 5.klassi tüdrukud mängisid rah-
vastepalli fi naalturniiridel. Mõlemad 
läksid fi naalturniirile kaotusega ja 
mõlemad kaotasid fi naalturniiril ainult 
ühe mängu, kuid lõpptulemused olid 
erinevad. 
5.klassi tüdrukute fi naalturniir toi-
mus Humanitaargümnaasiumis. Ala-
grupimängudest võe!  kaasa kaotus 
1:2 võõrustavalt koolilt. Finaalturniiril 
alista!  kindlalt 21.Kooli ja Prantsuse 
Lütseumi  tüdrukud ning tasavägises 
mängus ka hilisem võitja GAG. Ainus 
kaotus (1:2) tuli vastu võ" a Ühisgüm-
naasiumilt. See aga tähendas seda, et 
GAG (9 punk! ) järel kogusid nii Ühis-
gümnaasium, Humanitaargümnaa-
sium kui ka VHK 8 punk!  ning kolme 
võistkonna vahel tekkis „surnud ring“, 
kus omavaheliste mängude võrdluses 
jäid VHK tüdrukud kahjuks neljandaks. 
Tasavägisest turniirist annab aimu see-
gi, et ühe napilt kaotatud mängu võit 
oleks tüdrukud tõstnud turniiri võit-
jateks... Tublid olid ANNA KATARIINA 

24€, X-XI klassi õpilastel 19 ja toi-
duraha 30,4€.
Vajalikud rekvisiidid leiate siit: www.
vhk.ee/toitlustamine/gumnaasium

NIGESEN, JUULIA ALEKSANDRA MIK-
SON, MICAELA SARACENO, MARTA 
INARA GRINS, KAARIN AAVIK, PAULA 
TOOMSALU, MARIE TOMBU, MARI 
ANN REEDE ja MARTA MARGUS.
4.klassi fi naalturniir toimus 21.Koo-
lis. Finaalturniirile võe!  kaasa kaotus 
Reaalkooli tüdrukutelt. Kuigi fi naaltur-
niiri avamängus kaota!  Prantsuse Lüt-
seumile, võide!  seejärel nii GAG, Ühis-
gümnaasiumi kui ka 21.Kooli tüdrukuid 
ning kokku tähendas see seda, et Kesk-
linna koolide 4. klasside tüdrukute rah-
vastepallis saavutasid VHK tüdrukud II 
koha!!! 

Spordimälumäng „Bumerang“

Ees!  Koolispordi Liidu poolt korralda-
tava mälumängu 1.voorus saavuta-
sid VHK noormehed 4.koha, millega 
jõu!  Põhja-Ees!  regioonivõistlusele.  
Seal esine!  veelgi paremini, saavu-
ta!  II koht ja jõu!  15 parema hulka 
mälumängu lõppvooru. Häid spordi-
teadmisi demonstreerisid MARTIN 
VAINU, MAREK MARKSOO, JOONAS 
JÕGI ja ENN KARIN!!!

Aprilli toiduraha

Aprilli toiduraha tuleb üle kanda 
25. märtsiks. XII klassi õpilastel on 
toidupäevi 15 ja toiduraha seega 

Gümnaasiumi juhtkond kiidab 11.R klassi, kes olid silma-
paistvalt tublid korrapidajad!

KIITUS
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Eksperthinnangud
Vaheaeg on kevadiste eksperthinnan-
gute täitmise aeg. 
NB! Palun ärge kirjutage sügisesi eks-
perthinnanguid üle. Valige menüüst 2. 
poolaasta.

Kehaline kasvatus/ujumine
Kuna väljas on veel palju lund, siis 5.-9.
klassi tüdrukute ujumise tunnid jätku-
vad ka pärast vaheaega, vähemalt III 
veerandi lõpuni.

Eelteade III veerandi lõpust
III veerandi hinded tuleb välja panna 6. 
aprilliks. 
Õppenõukogu toimub 7. aprillil, alg-
kooli õppenõukogu 8. aprillil. 

Kevadised ekskursioonid
1.-3. klasside ekskursioonid toimuvad 
2. ja/või 3. juunil
4. klassidel aeg kokkuleppel
5.-7. klassidel 6. ja/või 7. juuni
8. klassidel aeg kokkuleppel
Klassijuhatajatel palun esitada 19. 
aprilliks ekskursiooni sihtkoht, väl-
jasõidu eesmärk ja toimumise kuu-
päev/kuupäevad

PÕHIKOOL
12.02 kell 14-17 Pühavaimu 8 
kooriklassis 2.-3. klassi poistekoori 
laululaager
13:03 kell 16.00 Muusikamajas 
Püha Miikaeli Poistekoori e" evalm-
istuskoori kontsert koos õpetajate ja 
lapsevanemate segakooriga
14:03  kell 16:30-21:00  Salme Kul-
tuurikeskuses  Püha Miikaeli Poiste-
koori 2.-3. klassi e" evalmistuskoori 
laulupeo II eelproov +e" elaulmine
14:03  kell 18:30 Muusikamajas   
Lauluõhtu
15.03  kell 9:00-12:00 Salme Kul-
tuurikeskuses  Tütarlastekoori II-III 
klassi (MUK) II eelproov + laulupeo 
laulude e" elaulmine
17.03  kell 17:00 Muusikamajas    
kitarriosakonna TASEMEEKSAM
18.03  kell 9:00-12:00 Salme Kul-
tuurikeskuses Vanalinna Muusikama-
ja mudilaskoori laulupeo II eelproov
18.03  kell 12:30-15:30  Salme Kul-
tuurikeskuses  Tütarlastekoori I klassi 
II eelproov + e" elaulmine
18:03  kell 19:00  Muusikamajas 
kontsert Fenno-Ugria+Ungari Ins# -
tuut
19.03  kell 12:00  Muusikamajas õp. 
Merike Poomi klaveriõpilaste kont-
sert 

MUUSIKAKOOL

!
3.  MÄRTSIL OLI LAHTISTE USTE PÄEV

Järjekordne lahtiste uste päev on möödas. Suur tänu 
kõigile, kes leidsid aega tulla kooli ja kaeda nö „köögi 
poolele“. Veel suurem tänu neile, kes nähtut ja kuuldut 
meiega jagasid. Vestlused vanematega vahetundide ajal 
ja päeva lõpus olid väga informatiivsed. Hea meel on 
tõdeda, et valdavalt jäid vanemad nähtuga rahule. Oli ka 
tähelepanu juhtimist teatavatele probleemidele. Kriitika 
oli konstruktiivne ja tõstatatud teemadega kool ka tõ-
siselt tegeleb.
Kui natuke numbritest rääkida, siis kokku laekus kooli 
juhtkonnale tagasi 60 tunnivaatluskaarti. Nii palju eri-
nevaid vanemaid koolis vast ei olnud, aga arvestades, et 
kõik ei täitnud kaarte ja osa vanemaid külastas mitmeid 
tunde, siis võis osalenute arv 50 juures olla küll. Järgnev 
on tagastatud kaartide põhjal tehtud lühike kokkuvõte. 
Osaleti 25 õpetaja tunnis. Loomulikult olid kõige küla-
listerohkemad algklasside (23 kaarti) ja inglise keele 
tunnid (20 kaarti). Aga külastati ka matemaatika, vene 
keele ja isegi solfedžo ning koori tunde (kokku 10 erine-
vat ainet).

Lõpetuseks mõned väljavõtted tunnivaatluskaartidelt:
l   Õpetaja on poistega konkreetne, selgesõnaline. Sa-
mas soe ja hooliv.
l   Õpetaja oskab kõiki mõtlema panna ja märkab iga 
õpilast. Isegi seda, kui ta kõveralt istub.
l   Tunnis kehtivad reeglid, mille täitmist nõutakse jär-
jekindlalt.
l   Kiiremad lahendajad said lisaülesande. Lisaülesan-
deni jõudnuid oleks võinud kiita. Kiitust ei ole kunagi 
liiga palju.
l   Keeletunnis võiks vähem õpilasi olla, saaks kõikidele 
tähelepanu pöörata.
l Perfektne näide kaasavast õpetamisest! Tunni 
lõppedes tekkis vastupandamatu soov teha suur aplaus, 
aga eestlaslik „põdemine“ sai võitu.
l   Kui keegi ka tahaks passiivne olla, ei laseks õpetaja 
sel lihtsalt juhtuda.
l   Õpilased võiksid natuke liigutada. Tõusta korra püsti 
enne kirjutamise algust või lugemise lõpus.

ALAR SAAR

Õnnitleme klaveriõpetajat 
Anastassia Obilit poja sünni 
puhul!

Vanalinna Muusikamajas Uus 16

K A M I N A M U U S I K A

K, 16. märtsil 2011 kell 19.00

KANDLED   KITARRID

Tuule Kann & Jaak Sooäär

mängivad varaseid lugusid-laule 

proovivad teite peal täitsa uusi… 

kutsuvad kaasa mängima sõpru-

sõpradelle

Pääsud annetustega

TÄNUD JA ÕNNITLUSED

Thanks to all of you who made my 88 
birthday a day to rejoice with all of 
you.
‘tis a great gift to have you all as 
FRIENDS.
Your donations of nigh 200£ will go 
forward to the Christian Blind Ass. in 
Africa. God bless your generousity.
Lovingly,
Sister Mary
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Veni creator spiritus

I RÜHMA PROJEKTITÖÖ ARUANNE
Toimumise aeg: 21.02.-22.02.2011
Osalejad: Kirte Jõesaar, Liise Köösel, Maria 
Liive, Grete Lise! e Nõmmiste, Johannes 
Kümmel, Oskar Mihhailov
Eesmärgid: Koostada eelarve, kasseerida 
raha, jaotada see muuseumi ja toitlusta-
mise vahel, külastada Linnamuuseumi, 
otsida vanalinnas e! eantud ehi" si ja neid 
jäädvustada ning hiljem koostada esitlus.
Projek! töö käik:

I päev: Tulime kella 10-ks kooli ning meid 
jaga"  rühmadesse. Liise ja Grete Lise! e 
koostasid nimekirja projek" päevadel osa-
lejate kohta. Seejärel võtsid Kirte, Liise, 
Maria ja Johannes õpilastelt  raha vastu 
ning Grete Lise! e märkis maksjad üles. 
Siis lugesid poisid paberraha ja tüdrukud 
sendid üle,  tulemuseks oli 180,1 eurot, 
ehk 10 sen"  ülejääki. Saadud raha jaga-
sime pooleks: 90 eurot muuseumile ja  
90,1 eurot toitlustamisele. 
Siis läksime Linnamuuseumisse ja maksime 
raha, millest jäi üle 2,4 eurot, selle  lisasime 
toitlustamise rahale. Tüdrukud läksid Vene 
6 asuvasse töötuppa vöösid punuma ja 
poisid jäid muuseumisse.  Pärast tegime 
gruppide vahetust: tüdrukud läksid muu-
seumisse ja poisid vene va" nuiadega võit-
lema. Peale muuseumikülastust jagasime 
oma grupi kaheks: poisid läksid otsima ja 
jäädvustama Niguliste ja Toomkirikut ning 
tüdrukud Katariina ja Püha Vaimu kirikut.  
Peale seiklusi Vanalinnas saime 8.t klassis 
kokku ning andsime ostlejate rühmale üle 
raha, mille eest nad järgmisel hommikul 
toiduaineid ostma läksid.
II päev: Tulime kella kümneks kooli ning 
läksime arvu" klassi kirikute kohta esitlust 
koostama. Koos otsisime interne" st infor-

matsiooni ja Liise ning Oskar laadisid pildid 
arvu" sse. Kirte, Liise, Grete Lise! e ja Maria 
koostasid esitluse Katariina kiriku ja Püha 
Vaimu kiriku kohta ning Oskar ja Johannes 
Niguliste ja Toomkiriku kohta. 
Veidi hiljem saime minna maitsma kesk-
aegseid roogasid.  Enamikule meie grupist 
maitses kõige rohkem mee-mandli kook ja 
kõige vähem karask (poistele ka seened, 
mida nad paraku üldse ei söö). Kuigi kõik 
söögid olid põnevad, pidime joogis pe! u-
ma. Selleks oli tavaline vaarikamorss, selle 
asemel oleks võinud olla midagi keskaeg-
semat. Sööke oleks võinud olla ka veidi rohkem, 
kuna rahast oleks vabalt välja tulnud.  
Töö kokkuvõte:  Me täitsime kõik oma 
plaanitud eesmärgid: tulime rahadega 
välja (jäi veel ülegi). Projek" päevadest 
õppisime eelarve koostamist, keskaegseid 
mänge, moodi, PowerPoin" s esitluse ning 
aruande koostamist. Kuid mis kõige täht-
sam: prak" seerisime grupitöö oskusi.
Mõned mõ" ed veel:

Kaheksandate klasside projek" nädala 
teemaks oli keskaeg, mis sisaldas muu-
seumiskäiku, prak" list tööd, orienteeru-
mist vanalinnas, kokkamist ja projek" töö 
valmistamist.

Karoliine-Lise! e

Mina kuulusin eelarverühma ja ajasin asju 
ka muuseumiga, mis oli minu jaoks mi-
dagi täies"  uut ja põnevat. Sai külastatud 
muuseumi, kohtutud mitme  asjaliku ja 
mi! e nii asjaliku inimesega ning tegeletud 
broneerimisega telefoni teel.  See kõik viis 
eduka lõpuni. Õppisin paremini võõraste 
inimestega  suhtlema ja prak" seerisin 
äraütlemist. 

Kirte

MULJEID PROJEKTINÄDALAST PÕHIKOOLIS

Olete oodatud osa võtma Maarjamaa Haridusseltsi avakonverentsist 

maarjapäeval, 25. märtsil kell 10 Katariina kirikus (Vene 12, Tallinn)

PÄEVAKAVA: Ansambli Linnamuusikud tervitus lViivi Luik Avasõna lTõnu Leht-

saar Väärtuskogemusest psühholoogi pilguga lVarro Vooglaid Loomuõigus kui 
kultuurilise dialoogi alus lOlga Schihaljejev Kristliku hariduse võimalikkus ja väl-
jakutsed tänases Eestis lLjudmilla Gordejeva Perekonnast kui väärtussüsteemi 
kandjast minevikust ja kaasajal lKersti Nigesen Miks traditsioonilised kristlikud 
väärtused sobivad hariduse alusena tänases Eestis lMaarjamaa Haridusseltsi 
deklaratsiooni tutvustus, arutelu ja vastuvõtmine; töögruppide moodustamine


